关于《乐清市绿色工厂评价办法》

行政规范性文件备案说明
现就报送登记并备案的《乐清市绿色工厂评价办法》有关情况说明如下：

一、文件制定程序说明

2022年4月25日，乐清市人民政府发文《乐清市进一步推动工业经济高质量转型发展若干政策》（乐政发〔2022〕6号），为落实该文件内容，细化企业创建绿色工厂项目评价办法，规范项目申报流程，结合我市实际，市经信局拟定了《乐清市绿色工厂评价办法》初稿，进一步规范政策内容，经修改完善后形成送审稿，该文件于2023年1月29日在乐清市人民政府网站（http://minyi.zjzwfw.gov.cn/dczjnewls/dczj/idea/topic_5911.html）公开征求意见，收到0条意见。经局班子成员集体讨论决定通过，由本机关主要负责人签署。该文件已经在市政府门户网站主动向社会公开。

二、文件涉法内容说明

该文件依据《乐清市进一步推动工业经济高质量转型发展若干政策》（乐政发〔2022〕6号）、《关于公布2021年度乐清市规模以上工业企业“亩均效益”综合评价结果的通知》（乐政发〔2022〕21号）等文件要求制定。

三、文件施行日期说明

本办法自印发之日起施行，有效期2年。本政策在实施过程中如遇法律法规和重大政策变化，本政策也作相应调整。